2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 07.11.2012 № 724 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося  в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 07.11.2012 № 724 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2013 год» (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 27.02.2013 № 811) следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. В разделе 1 «Дзержинский район»:

дополнить строками 3 – 19 следующего содержания:

	3
	Здание (зона стоянки и ремонта автотранспорта), 1975
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	14725,7

	Этажность: 1-2

	4
	Здание (гараж), 1977
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	3634,0
	Этажность: 1

	5
	Здание (мойка и очистные сооружения), 1987
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	3097,5
	Этажность: 1

	6
	Административное здание, 1972
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	1714,0
	Этажность: 3

	7
	Здание (котельная), 1975
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	894,1
	Этажность: 1-2

	8
	Здание участка диагностики, 1998
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	222,3
	Этажность: 1

	9
	Здание (гараж), 1990
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	191,2
	Этажность: 1

	10
	Здание (овощехранилище), 1988
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	75,2
	Подземная этажность: 1

	11
	Здание (контрольно-пропускной пункт), 2000
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	25,9
	Этажность: 1

	12
	Вышка осветительная
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	-
	-

	13
	Железобетонное ограждение
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	-
	-

	14
	Электрический двигатель 5А225М4 исп.1081
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	-
	-

	15
	Кабель телефонный
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	-
	-

	16
	Трубы водопроводные
	г. Новосибирск,        ул. Дегтярева, 19
	-
	-

	17
	Нежилые помещения, 1986
	г. Новосибирск, ул. Доватора, 11
	151,9
	1

	18
	Нежилое помещение, 1986
	г. Новосибирск, ул. Новая Заря, 14
	90,0
	1

	19
	Нежилое помещение, 1986
	г. Новосибирск, ул. Новая Заря, 14
	90,0
	1

в строке «Итого:» цифры «268,2» заменить цифрами «25180,0».

1.1.2. В разделе 3 «Заельцовский район»:

	дополнить строками 8 – 10 следующего содержания:

8
	Нежилое помещение, 1970
	г. Новосибирск, проспект Красный, 87
	16,5
	1 (Надзем-ный этаж)

	9
	Нежилое помещение, 1988
	г. Новосибирск, Красный проспект, 102/4
	132,7
	1 (Надзем-ный этаж)

	10
	Нежилое помещение, 1989
	г. Новосибирск, ул. Лебедевского, 2/1
	696,5
	1 (Надзем-ный этаж), 1 (Подзем-ный этаж)

в строке «Итого:» цифры «3804,0» заменить цифрами «4649,7».

1.1.3. В разделе 4 «Калининский район»:

дополнить строками 6, 7 следующего содержания:

	6
	Нежилое помещение, 1969
	г. Новосибирск,

ул. Народная, 8
	26,0
	Цокольный этаж № Подвал-цокольный этаж

	7
	Нежилое помещение, 1968
	г. Новосибирск, ул. Новоуральская, 23а
	550,9
	1 (Подзем-ный этаж)

в строке «Итого:» цифры «798,8» заменить цифрами «1375,7».

1.1.4. В разделе 5 «Кировский район»:

дополнить строками 4, 5 следующего содержания:

	4
	Нежилые помещения, 1973
	г. Новосибирск, ул. Зорге, 179
	257,8
	подвал

	5
	Нежилые помещения, 1955
	г. Новосибирск, ул. Сибиряков-Гвардейцев, 30
	104,7
	1

в строке «Итого:» цифры «1018,7» заменить цифрами «1381,2».

1.1.5. В разделе 6 «Ленинский район»:

дополнить строками 11 – 15 следующего содержания:
	11
	Нежилое помещение, 1962
	г. Новосибирск, проспект Карла Маркса, 39
	28,3
	подвал

	12
	Нежилое помещение, 1957
	г. Новосибирск, ул. Котовского, 11
	180,7
	1 (Подзем-ный этаж)

	13
	Нежилое помещение, не установлен
	г. Новосибирск, переулок 2-й Пархоменко, (5)
	20,6
	1

	14
	Нежилое помещение, 1931
	г. Новосибирск, переулок 2-й Пархоменко, 5
	278,8
	1

	15
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск, ул. Титова, 21
	19,4
	подвал

в строке «Итого:» цифры «4191,5» заменить цифрами «4719,3».

1.1.6. В разделе 9 «Советский район»:

дополнить строкой 3 следующего содержания:

	3
	Нежилое помещение, 1954
	г. Новосибирск, ул. Энгельса, 15
	36,1
	1 (подзем-ный этаж)

в строке «Итого:» цифры «193,8» заменить цифрами «229,9».

1.1.7. В разделе 10 «Центральный район»:

дополнить строками 5 – 8 следующего содержания:

	5
	Нежилое помещение, 1964
	г. Новосибирск, ул. Достоевского, 10
	149,9
	1

	6
	Нежилые помещения, 1931
	г. Новосибирск, ул. Лермонтова, 47
	438,9
	подвал, 1

	7
	Нежилое помещение, 1934
	г. Новосибирск, ул. Серебренников-ская, 23
	82,4
	1 (подзем-ный этаж)

	8
	Нежилое помещение, 1934
	г. Новосибирск, ул. Серебренников-ская, 23
	216,9
	1 (подзем-ный этаж)

в строке «Итого:» цифры «683,7» заменить цифрами «1571,8».

1.1.8. Строку «Всего 45 объектов» изложить в следующей редакции:

	Всего 79 объектов

	42835,7

1.2.  В приложении 2:
1.2.1. Дополнить строкой 4 следующего содержания:
	4
	Доля в размере 181/722 в праве общей долевой собственности на нежилое помещение, 1931
	г. Новосибирск, проспект Красный, 13
	72,2
	1

(Надзем-ный этаж) Антресоль

1.2.2. Строку «Всего 3 объекта» изложить в следующей редакции:

	Всего 4 объекта

	516,5

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

  Н. Н. Болтенко